
 
 

UCHWAŁA NR VIII/72/2024 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Czorsztyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 194 777,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zwiększa się o 42 804,00 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o 237 581,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 194 777,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zwiększa się o 134 650,50 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o 329 437,50 zł. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów łącznie wynosi: 59 643 789,29 zł, 

a) dochody bieżące: 46 268 302,38 zł, 

b) dochody majątkowe: 13 375 486,91 zł, 

2) plan wydatków łącznie wynosi: 63 278 273,94 zł, 

a) wydatki bieżące: 44 223 121,15 zł, 

b) wydatki majątkowe: 19 055 152,79 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Czorsztyn wynosi 3 634 484,65 zł i zostanie pokryty przez:  

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
367 523,65 zł,  

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 266 961,00 zł. 

2. Przychody Gminy Czorsztyn wynoszą 5 534 484,65 zł. Składają się na nie:  

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
367 523,65 zł,  

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 166 961,00 zł,  

3. Rozchody Gminy Czorsztyn wynoszą 1 900 000,00 zł. Składają się na nie: 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 900 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 233



§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 2 000 000,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 000 000,00 zł, 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Czorsztyn do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Agnieszka Klag 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 233



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/72/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2024 roku 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 1 369 159,81 0,00 42 804,00 1 411 963,81 
  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 0,00 42 804,00 92 804,00 

bieżące razem: 46 225 498,38 0,00 42 804,00 46 268 302,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

624 300,00 0,00 0,00 624 300,00 

 
majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 1 130 631,00 0,00 345 852,00 1 476 483,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

945 631,00 0,00 345 852,00 1 291 483,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 352 800,00 -175 420,00 0,00 177 380,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

352 800,00 -175 420,00 0,00 177 380,00 

926   Kultura fizyczna 2 338 656,00 -408 013,00 0,00 1 930 643,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

388 656,00 -388 656,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 950 000,00 -19 357,00 0,00 1 930 643,00 

majątkowe razem: 13 613 067,91 -583 433,00 345 852,00 13 375 486,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 59 838 566,29 -583 433,00 388 656,00 59 643 789,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

624 300,00 0,00 0,00 624 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 233



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/72/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 174 746,50 1 832 035,66 1 832 035,66 0,00 1 832 035,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 342 710,84 7 342 710,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 137,50 -35 137,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 780,50 65 780,50 65 780,50 0,00 65 780,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 9 205 389,50 1 897 816,16 1 897 816,16 0,00 1 897 816,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 307 573,34 7 307 573,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 837,00 79 837,00 79 837,00 0,00 79 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 

po zmianach 88 837,00 88 837,00 88 837,00 0,00 88 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 244 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 978,00 244 978,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 235 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 978,00 235 978,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 849 931,50 1 752 198,66 1 752 198,66 0,00 1 752 198,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 097 732,84 7 097 732,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 137,50 -26 137,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 780,50 56 780,50 56 780,50 0,00 56 780,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 8 880 574,50 1 808 979,16 1 808 979,16 0,00 1 808 979,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 071 595,34 7 071 595,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 898 416,00 1 538 416,00 41 710,00 0,00 41 710,00 1 496 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 420,00 -175 420,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 722 996,00 1 538 416,00 41 710,00 0,00 41 710,00 1 496 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 580,00 184 580,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 420,00 -175 420,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

po zmianach 184 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 580,00 184 580,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 590 245,00 511 365,00 251 365,00 142 500,00 108 865,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 078 880,00 2 078 880,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -118 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 880,00 -118 880,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 2 540 245,00 580 245,00 320 245,00 142 500,00 177 745,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287 680,00 208 800,00 208 800,00 122 900,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 880,00 78 880,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 880,00 -68 880,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 

po zmianach 287 680,00 277 680,00 277 680,00 122 900,00 154 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 011 845,00 11 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 

po zmianach 1 961 845,00 11 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 233



przed zmianą 63 473 050,94 44 088 460,65 34 915 170,25 22 398 248,70 12 516 921,55 3 610 956,00 4 726 034,40 286 300,00 0,00 550 000,00 19 384 590,29 19 384 590,29 338 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -329 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -329 437,50 -329 437,50 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 660,50 134 660,50 134 660,50 0,00 134 660,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 63 278 273,94 44 223 121,15 35 049 830,75 22 398 248,70 12 651 582,05 3 610 956,00 4 726 034,40 286 300,00 0,00 550 000,00 19 055 152,79 19 055 152,79 338 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 233



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/72/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 342 710,84 - 35 137,50 7 307 573,34 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 244 978,00 - 9 000,00 235 978,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

244 978,00 - 9 000,00 235 978,00 

   
Montaż radarowego wyświetlacza prędkości na 
drodze powiatowej nr 1638K Krośnica-Sromowce 
Niżne w miejscowości Sromowce Niżne w km ok. 
13+000 (obręb kościoła) 

15 000,00 - 9 000,00 6 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 097 732,84 - 26 137,50 7 071 595,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 742 084,26 - 26 137,50 3 715 946,76 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z 
uzyskaniem niezbędnych uzgodnień oraz pozwoleń 
dla ul. Węgliszczak w Maniowach oraz ul. Sybne w 
Kluszkowcach 

52 275,00 - 26 137,50 26 137,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 360 000,00 - 175 420,00 184 580,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 360 000,00 - 175 420,00 184 580,00 

  6740 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
przez jednostki niezaliczane do sektora finansów 
publicznych 

352 800,00 - 175 420,00 177 380,00 

   
Prace konserwatorskie przy XV-wiecznym tryptyku 
gotyckim w Kościele parafialnym w Sromowcach 
Niżnych 

352 800,00 - 175 420,00 177 380,00 

926   Kultura fizyczna 2 078 880,00 - 118 880,00 1 960 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 78 880,00 - 68 880,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 880,00 - 68 880,00 10 000,00 

   
Wykonanie projektu technicznego budowy 
zaplecza szatniowo-sanitarnego na boisku LKS 
Lubań Maniowy wraz z uzyskaniem niezbędnych 
pozwoleń 

68 880,00 - 68 880,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 2 000 000,00 - 50 000,00 1 950 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 - 50 000,00 1 950 000,00 

   Budowa amfiteatru w miejscowości Maniowy wraz 
z infrastrukturą drogową 2 000 000,00 - 50 000,00 1 950 000,00 

  
Razem 19 384 590,29 - 329 437,50 19 055 152,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 233


	UCHWAŁA NR VIII/72/2024 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2024 rok

		2025-01-10T17:06:23+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




